
1 048 890

172 083

49 917

40 718

22 614

25 706

127 015

53 940

24 361

15 877

14 105

131 281

38 296

58 587

6 291

28 499

2 227

6 983

37 145

74 390

21 903

96 952

...

178 318

－

－

－

252 203

19 373

8 883

6 816

9 185

7 688

21 469

2 702

－

4 868

4 360

3 764

33 409

19 596

3 908

13 964

－

6 983

6 171

49 210

11 250

18 604

167 140

131 533

－

－

－

2 018 967

248 080

42 370

343 171

39 716

114 760

225 293

119 085

30 669

38 580

101 276

166 156

32 711

78 137

23 855

26 714

21 235

295

17 066

209 306

46 837

93 655

...

648 795

1 528

1 528

－

304 682

39 131

8 586

15 821

－

976

31 478

849

－

975

14 878

2 516

15 982

28 037

－

20 113

1 345

295

215

96 822

9 270

17 393

453 682

287 522

1 528

1 528

－

3 446 766

859 843

78 224

88 433

29 581

102 667

397 071

44 475

141 030

79 641

93 285

392 724

129 180

178 742

55 332

21 421

30 318

－

71 940

575 745

13 468

63 646

...

179 015

106 153

81 546

24 607

684 422

156 432

13 864

23 729

－

2 115

143 127

1 162

50 197

－

17 500

5 252

39 115

2 389

－

－

2 746

－

206

198 065

5 473

23 050

1 129 063

172 947

126 728

110 658

16 070

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

1 227 208550 8762 669 2901 047 4143 731 9342 113 160 民國95年 2006

九十五年底

 表 5-5. 污水下水道計畫管線長度及設施

民國
 單位:公尺；座

 管　線　長　度(公尺)
 Pipe Length (m)

 地　區　別

Region

 600mm以上(含)  300-600mm  300mm以下

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished



157

11

4

5

6

9

13

12

14

6

19

19

3

13

7

3

3

2

1

1

1

5

2

1

17

6

11

23

4

－

2

－

－

1

－

3

2

1

1

3

2

－

－

－

1

－

1

－

2

2

1

7

5

2

140

37

1

1

9

2

17

－

15

16

2

6

2

3

15

4

2

－

4

4

－

－

27

－

41

41

－

33

13

－

1

－

－

1

－

9

－

2

－

2

1

－

1

－

－

－

3

－

－

27

－

41

41

－

60

22

3

－

4

1

－

2

－

3

－

－

－

11

1

－

－

1

5

2

－

5

9

17

1

1

－

30

14

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

－

－

－

1

－

2

－

5

7

17

1

1

－

177 33 208 101 87 55

  End of 2006

 Table 5-5  Sewage Pipe Length and Equipment of Sewage System

End of
 unit:m

 污　水　處　理　設　施
Wastewater Treatment Equipament

 處　理　廠

Wastewater treatment plants

 抽　水　站

pumping station

 截　流　站

interception station

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished


